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ViLte by Roserr

Rang Dossard

01 3

02 44
03 4

04 35
05 M1
06 6

o7 2

08 15
10 62
1170
12 69
13 456
i4 12
15 7
16 68
17 43
18 1

19 42
20 25
21 40
24 19
25 M

GCoda LICI

10072404420
10072282663
10069070751
10067514610
10067018795
10069071458
10069069842
10073965413
10069987504
10071800794
10071796958
10072282259
10073487685
10071795542
10071477563
10073527903
10069069539
10088363849
10076442347
10073681887
10089069741
10072835361

AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUE

JEUNESSSE CYCLISTE 231

7éme EDITION
08 au 10 Mars 2019

Résultat 1&re Etape Contre la Montre

Nom

HOUCOU

VILLERONCE

MARTIAL
PETRIS
ARNOLIN
ZAMEQ

Guiyoule Fidelis

BOSCHER
IRRILO
ROMER

HORTENSIA
VILLERONCE
HODEBOURG

ROSE ELIE
BRIAND
MAREM

BELNY
LANCRY
VALERE

GEORGES

FAUVE SABLON
GLANNY PADOLY

Vendredi 08 Mars 2019

CADETS

Prénom

Emmanuel
Lucas
Mathieu
Williams
Gastan
Axel
Thomas
Kytlian
Jérome
QOucyne
Steeven
Axel
Josué
Anthony
Meidhy
Florian
Bryan
Lilian
William
Thomas

Samuel

Luigy

Nom Du Club

Madinina Bikers
JC231
Madinina Bikers
CCS
UcsS MC
Madinina Bikers
Madinina Bikers
ucs MC
Winner Team
VCF
VCF
JC231
UCS MC
VCF
VCF
JC231
Madinina Bikers
JC231
PP
JC231
VCR
JC231

Départ College 3 / Arrivée Chapelle Villarsion {LE ROBERT)

Temps

0:10:13
0:10:30
0:11:17

0:11:25

0:11:26
0:11:27
011127
0:11:34
0:11:49
0:11:57
0:12:01
0:12:05
0:12:06
0:12:07
0:12:12
0:12:17
0:12:34
0:12:42
0:12:50
0:13:00
0:13:48
0:14:02

Ecart

00:00:00
00:00:17
00:01:04
00:01:12
00:01:13
00:01:14
00:01:14
00:01:21
00:01:36
00:01:44
00:01:48
00:01:52
00:01:53
00:01:54
00:01:59
00:02:04
00:02:21
00.02:29
00:02:37
00:02:47
00:03:35
00:03:49
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10

i1

12

13

14
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19
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21

22

23
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ViLee Du Rosert

Rang Dossard

44

3

71

11

6

69

4

62

15

2

25

45

35

68

70

42

i2

1

43

40

14

41

19

Code UCH

10072282663

10072404420

10071795642

10067018795

10069071458

10071796956

10069070751

10069987504

10073965413

10069069842

10076442247

10072282259

10067514610

10071477563

10071800794

10088363849

10073487685

10069069539

10073527903

10073681887

10067020718

10072835361

1006906974+

AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUE

Nom

VILLERONCE

HOUCOU

ROSE CGLIE

ARNOLIN

ZAMEO

HORTENSIA

MARTIAL
IRRILO

BOSCHER

Guiyoule Fidelis

VALERE

VILLERONCE

PETRIS
BRIAND
ROMER

LANCRY

HODEBOURG

BELNY
MAREM
GEORGES

LIMOL

GLANNY PADOLY

FAUVE SABLON

JEUNESSSE CYCLISTE 231

7éme EDITION
08 au 10 Mars 2019

Résultat 2éme Etape en Ligne
Départ et Arrivée Clean MERINE (LE ROBERT)
Samedi 09 Mars 2019

CADETS

Prénom

Lucas
Emmanuel
Anthony
Gasetan
Axel
Steeven
Mathieu
Jérome
Kyllian
Thomas
William
Axel
Williams
Meidhy
Qucyne
Lilian
Josué
Bryan
Florian
Thomas
Lucas

Luigy

Samuel

Nom Du Club

JC231
Madinina Bikers
VCF
UCS MC
Madinina Bikers
VCF
Madinina Bikers
Winner Team
UcsS MC
Madinina Bikers
PP
JC231
CCS
VCF
VCF
JC231
ucs MC
Madinina Bikers
JC231
JC231
UcsS MC
JC231

VCR

Temps

1:59:20

1:59:20

2:03:18

2:03:18

2:03:18

2:03:18

2:03:18

2:03:18

2:03:18

2:03:18

2:03:18

2:03:18

2:03:18

2:03:24

2:03:24

2:03:24

2:03:24

2:04:24

2:07:09

2:09:03

2:11:35

2:23:49

02:30:35

Ecart

00:00:00

00:00:00

00:03:58

00:03:58

00:03:58

00:03:58

00:03:58

00:03:58

00:03:58

00:03:58

00:03:58

00:03:58

00.03:58

00:04:04

00:04:04

00:04:04

00:04:04

00:05:.04

00:07:49

00:09:43

00:12:15

00:24:29

00:31:15
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Rang Dossard

01
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12

12
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15
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17
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21
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ViLte'bu Rosert

11

69

4

6

15

35

45

2

40

1

71

3

44

25

42

43

12

62

41

70

68

19

Code UCI

10067018795
10071796956
10069070751
10069071458
10073965413
10067514610
10072282259
10069069842
10073681887
10069069539
10071795542
10072404420
10072282663
10076442347
10088363849
10073527903
10073487685
10069987504
10072835361
10071800794
10071477563

10069069741

AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUE

Départ et Arrivée Collége Paul SYMPHOR (LE ROBERT)

Nom

ARNOLIN
HORTENSIA
MARTIAL
ZAMEO
BOSCHER
PETRIS

VILLERONCE

Guiyoule Fidefis

GEORGES
BELNY
NOSE ELIE
HOUCOU
VILLERONCE
VALERE
LANCRY
MAREM
HODEBOURG

IRRILO

GLANNY PADOLY

ROMER

BRIAND

FAUVE SABLON

JEUNESSSE CYCLISTE 231

7éme EDITION
08 au 10 Mars 2019

Résultat 3éme Etape en Ligne

Dimanche 10 Mars 2019
CADETS
Prénom Nom Du Club
Gaetan UCS MC
Steeven VCF
Mathieu Madinina Bikers
Axel Madinina Bikers
Kyllian UCS MC
Williams CCS
Axel JC231
Thomas Madinina Bikers
Thomas JC231
Bryan Madinina Bikers
Anthony VCF
Emmanuel Madinina Bikers
Lucas JC231
William PP
Lilian JC231
Florian JC231
Josué UCS MC
Jérome Winner Team
Luigy JC231
Qucyne VCF
Meidhy VCF
Samuel VCR

Temps

1:44:04

1:44:04

1:44:04

1:44:04

1:44:04

1:44:04

1:44:24

1:45:37

1:46:43

1:47:24

1:47:24

1:47:30

1:47:30

1:47:34

1:49:25

1:50:18

1:51:05

1:52:20

1:52:20

2:02:20

2:06:15

2:14.10

Ecart

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:20

00:01:33

00:02:39

00:03:20

00:03:20

00:03:26

00:03:26

00:03:30

00:05:21

00:06:14

00:07:.01

00:08:16

00:08:16

00:18:16

00:22:11

00:30:06
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04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

44

35

11

15

69

45

71

25

42

12

62

43

70

41

19

Code UCI

10072404420
10072282663
106669070751
10067514610
10067018795
10069071458
10073965413
10071796056
10072282259
10069069842
10071795542
10076442347
10069069539
10088363849
10073487685
10069987504
10073681887
10073527903
10071800794
10071477563
10072835361

10069069741

AUTOUR DES JEUNES CYCLISTES DE MARTINIQUE

Nom

HOUCOU
VILLERONCE
MARTIAL
PETRIS
ARNOLIN
ZAMEO
BOSCHER
HORTENSIA
VILLERONCE
Guiyoule Fidelis
ROSE ELIE
VALERE
BELNY
LANCRY
HODEBOQURG
IRRILO
GEORGES
MAREM
ROMER

BRIAND

GLANNY PADOLY

FAUVE SABLON

JEUNESSSE CYCLISTE 231

7éme EDITION
08 au 10 Mars 2019

CLASSEMENT GENERAL CADETS

Prénom

Emmanuel
Lucas
Mathisu
Williams
Gaetan
Axel
Kyllian
Stesven
Axel
Thomas
Anthony
William
Bryan
Lilian
Josué
Jérome
Thomas
Florian
Qucyne
Meidhy
Luigy

Samuel

Nom Du Club

Madinina Bikers
JC231
Madinina Bikers
CCS
ucs MC
Madinina Bikers
UcS MC
VCF
JC231
Madinina Bikers
VCF
PP
Madinina Bikers
JC231
UCS MC
Winner Team
JC231
JC231
VCF
VCF
JC231

VCR

Temps

03:57:03

03:57:20

03.58:39

03:58:47

03:58:48

03:58:49

03:58:56

03:569:23

03:59:47

04:00:22

04.02:49

04:03:42

04:04.22

04:05:31

04.06:35

04:07:27

04:08:46

04:09:44

04:17:41

04:21:51

04:30:11

04:58:33

Ecart

00:00:00

00:00:17

00:01:36

00:01:44

00:01:45

00:01:46

00:01:53

00:02:20

00.02:44

00:03:19

00:05:46

00:06:39

00:07:19

00:08.28

00:09:32

00:16:24

00:11:43

00:12:41

00:20:38

00:24:48

00:33:08

01:01:30



